

Kuhmo on Suomen metsäkeskeisin kaupunki, joka on tunnettu korkeatasoisesta musiikki- ja kirjallisuuskulttuurista, kamarimusiikista ja Kalevalasta, sekä vahvasta ja yhteisöllisestä elämäntavasta, jossa arvostetaan hyvän jakamista, osaamista ja laatua. Kuhmon monimuotoinen, kaunis ja lähellä oleva luonto tarjoaa viihtyisän ja turvallisen asuinympäristön, erinomaiset harrastus- ja virkistymismahdollisuudet sekä hyvät puitteet erilaisten elinkeinojen harjoittamiselle. Kuhmossa on tilaa olla ja elää!

Sivistystoimenjohtajamme jää pitkän uran koulutus- ja johtotehtävissä tehtyään eläkkeelle, mistä syystä haemme joukkoomme toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA, LUKION REHTORIA

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään vaaditaan ylempi korkeakoulututkinto ja lukion rehtorin kelpoisuus. Lukion rehtorilla on oltava lukion opettajan kelpoisuus sekä opetushallinnon tutkinto tai muulla tavoin hankittu hallinnollinen tietämys sekä riittävä johtamiskokemus.

Sivistystoimenjohtaja johtaa ja kehittää kasvun ja oppimisen palvelualueita sekä kaupungille kuuluvaa hyvinvointityötä ja toimii lukion rehtorina. Hän vastaa hyvinvointi- ja sivistysvaliokuntaan päätettäväksi tulevien asioiden esittelystä, täytäntöönpanosta sekä valmistelusta yhdessä palvelualueen esihenkilöiden kanssa.

Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen tehtävän, jossa pääset vaikuttamaan Kuhmon kaupungin sivistyspalvelujen ja hyvinvointityön tekemiseen ja tulevaisuuteen. Saat työhösi vahvan tuen kaupungin ja palvelualueesi johtoryhmiltä.

Luemme hakijalle ansioiksi vahvan talous- ja henkilöstöjohtamisosaamisen. Lisäksi arvostamme kykyä hallita kokonaisuuksia ja toimia joustavasti eri tilanteissa ja eri sidosryhmien kanssa sekä kokemusta opettajan tehtävistä.

Edellytämme sujuvaa suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa, oma-aloitteisuutta sekä hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja.

Tehtävään valittavalta edellytetään sujuvaa englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa ja muu kielitaito katsotaan eduksi.

Virka täytetään sopimuksen mukaan, kuitenkin viimeistään 30.4.2024 ja siinä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Rekrytointiprosessin yhteydessä hakijoille suoritetaan soveltuvuus-/henkilöarviointi ulkopuolisen palveluntuottajan toimesta.

Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Hakemukset ja ansioluettelot palkkatoivomuksineen tulee jättää 22.1.2024 klo 16:00 mennessä Kuntarekry.fi -sivuston kautta. Kelpoisuuden osoittavat tutkinto- ja työtodistukset tarkastetaan haastatteluun kutsutuilta.

Kuhmon kaupunki tarjoaa työnantajana viihtyisän ja avoimen työympäristön, ePassi - etuudet, työterveyshuollon Mehiläisessä ja monia yhteisöllisiä etuja.

Lisätietoja tehtävästä antavat:

Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen, puh. 044 7255 222

Sivistystoimenjohtaja Eila Vilen, puh. 044 0819 996